様式第１
第　　　　　　　号
令和　　年　　月　　日

一般財団法人 環境優良車普及機構
代表理事　堀家　久靖　殿

申請者注１）
住　　所　〒
氏名又は名称
代表者注２）の職・氏名

「商用車等の電動化促進事業」車両事前登録の申請

　令和７年度補正予算「商用車等の電動化促進事業」における補助対象車両について、事前登録を受けたいため、別添の様式第　　及び様式第　　注３）のとおり申請します。

注１）申請者は、自動車の製作を業とする者、外国において本邦に輸出される自動車を製作することを業とする者から当該自動車を購入する契約を締結している者であって当該自動車を輸入することを業とするものその他環境優良車普及機構が適当と認める者とする。
注２）代表者については、車両生産または販売管理に係る権限を有する役員がある場合には、当該役員の職・氏名を記載した組織図を添付すること。
　注３）登録に必要な様式の号数を記入すること。

※申請者が自動車の製作を業とする者でない場合は、申請者が自動車の製作を業とする者と締結している代理店契約などを添付すること

[bookmark: _Hlk99109099]本件責任者及び担当者の氏名、連絡先等
	責任者
連絡先
	責任者（所属部署・職名・氏名）

	電話番号

	Eメールアドレス　　　　　　　　　　　　　＠

	担当者
連絡先
	担当者（所属部署・職名・氏名）

	住所＊　〒　　　-

	電話番号

	Eメールアドレス　　　　　　　　　　　　　＠

[bookmark: _Hlk99109107]＊代表者と住所が異なる場合に記載する。